אור Aeth. ἄHH: Jussit, mandavit, præce-
 pit. Matth 8. 4. Af. אור 124. 6. 10. 5. 6. 27. 10.

turbâ lo- Conclave arctatum, ho-
 cus, ut אור minibus plenum. 2, Ipse
 Coetus, conventus magnus. 3, Computus eo-
 rum motuum Lunæ qui differentiarum sunt inter
 menses & annos.

אור Hoc et similia v. in אור.
 אור Act. 1. 1. 2, Frigidus. Fri-
 q. pro אור gus ipsum. an pro
 אור 3, Vehementia incelsûs ac motûs, qd.
 bullitioni similis.

Ch. אור אור Accendit, succendit. Isa.
 44. 15. Hof. 7. 4. P. P. אור Accensa, Anom. pro אור
 vel אור Dan. 3. 22. Inf. אור accendere, Anom.
 pro אור vel אור Dan. 13. 19. Ithp.
 אור & accenderunt, et Fut. אור ut attendant.
 Bresh. R. S. 63.

אור Avis immundæ nomen, pro Heb. אור.
 Ita adducitur in Elia et Aruch ex Lev. 13. 11. et
 Deuter. 14. 12. At Onkelos habet אור, fon.
 אור.

Ar. אור Fut. A. Saturavit & pastu implevit
 אור pecus. 2, Defuit animo, non au-
 sus fuit. 3, Defecit, recessit ab aliqua re. cc
 אור.

אור אור i. q. אור
 Aequidistantia. v. אור.

אור m. Hyssopus. Ita communi-
 ter interpretes, idq; ob vocabulorum convenientiam.
 Aliis autem ex 1 Reg. 4. 33. ubi אור de parie-
 te egredi dicitur magis arridet exponere, Parieta-
 ria, seu Ruta muraria; vel etiam, Adiantum,
 capillus Veneris, de quo Dioscor. l. 4. c. 136. ait
 umbrosis & palustribus locis circa parietes asper-
 gine humentes & fontium specus enascitur. Ex hoc
 in fasciculum factô fiebat aspergillum, quo san-
 guis victimarum et aqua lustrationis aspergeban-
 tur. Exod. 12. 22. Lev. 14. 52. Num. 19. 6. Et
 quia aspersio hæc in mundatione erat ultimum, ideo
 David in signum impetratæ peccatorum remissionis
 orat, Purifica me à peccato אור cum Esob.
 Pf. 51. 9. Aliis est Rosmarinum v. Fessel. Adv.

Chald. אור Hyssopus, ut Heb. Docent au-

Asd al-Edis & **Janbil** i. q. **اوربكي**

v. **Asd**, **Orbanche**. Diof. ij. 172.

Aorta scil. vena. **اورطي** Avic. ifids
f4c2. Ar.

Cedrus arbor. Avic. ij t ij 690. Ar.

بلاد اورسوس Parnassus. Avic. ij t ij
719. Ar.

אש Chald. **אש** Personuit, crepuit, fo-
num aut strepitum edit. Berach. f. 50. 1. Rosch
haschana f. 35. 1. **אש** Pulmo stre-
pens, flatum, vel sonum edens. Chol. f. 47.

אש Clamor, sonus, vociferatio plu-
rium.

אש Paries; Fundamentum, pavementum,
solum. Cant. 8. 9. Pl. **אש** & emph. **אש**
& **אש** & foem. **אש** vel **אש** & **אש**
Emph. **אש**: 1 Reg. 6. 16. c. 7. 7. Const. 1 Reg.
6. 15, 30. Psal. 11. 3. & 18. 8. Af. Cant. 2. 9.
Jer. 50. 15.

אש Nomen proprium loci. Succa f. 20. 1.
אש i. q. **אש**: v. in **אש**.

Syr. **אש** v. in **אש** v. **אש**

אש Calceolarius, ocrearius; vel
ejusmodi alius artifex: i. q. Ch. **אש** Heb.
אש.

Ar. **אש** Nom. Oppidi provinciae Ferganae,
qua Transoxiana est.

אוה c. Signum, tam nudum quam
prodigiosum. Gen. 4. 15. v. 70. Gregor. 1. p.
66. Gen. 9. 17. 1 Sam. 2. 34. Pl. **אוה** Gen.
1. 14. Exod. 4. 9. Af. Num. 14. 22. Psal. 74. 4.
Tria fuerunt in lege Foederis, quae & Judaismi
signa, **אוה** Circumcisio, **אוה** Sabbatum, **אוה**
Phylacteria. Num. 2. 2. Juxta vexillum suum
אוה: In quolibet vexillo fuit Signum, juxta
Talmud. In vexillo Reuben, hominis; Judab,
leonis; Ephraim, bovis; Dan, aquila, &c.
De variis hujusce vocis signif. v. Fessel. Advers.
sacr. l. 5. cap. 7. v. etiam in **אוה**.

Chald. **אוה** Signum. Apud. Grammat. Litera,
quia est signum & character vocis legende aut pro-

Ab. Ezra Exod. 15. 1 Ante gutturalem assumi-
tur fod parag: ut **אוה** Psal. 124. 3, 4. cum **אוה**
vel **אוה** prap. **אוה** & **אוה** ex tum, ex quo, ab
eo tempore. Jer. 44. 18. It. olim, ab initio, ab
aeterno. Psal. 93. 2. Prov. 8. 22.

Chald. **אוה** Tunc. Psal. 19. 14. in Reg. corruptè
ponitur pro **אוה**.

און Æth. **און**: Jussit, mandavit, præce-
pit. Matth. 8. 4. Af. c. 1. 24. c. 10. 5. c. 27. 10.
Marc. 6. 8. Imp. Psal. 77. 31. Fu. Psal. 47. 2.
Marc. 9. 25. Act. 16. 18. Ordinavit. Psal. 77. 15.
Subordinavit. Heb. 2. 5. Innuit; declaravit.
Heb. 9. 8. Rom. 14. 5.

און: Obedivit, obtemperavit. Marc. 4. 41.
Luc. 17. 6. Imp. Eph. 6. 5. Mandatus est, manda-
tum accepit. Act. 16. 24.

און: Probus, benignus, beneficus. Psal.
50. 13. Pl. **און**: Miss. 164. c. 4.

און: c. g. Mandatum, edictum, præce-
ptum: ordinatio. Rom. 7. 12, 13. f. g. 7. 8. 9, 10, 11.
Psal. 18. 9. Pl. **און**: Psal. 117. 4. Psal. 118.
99, 100.

און: Obedientia. Philem. 21.

און Murmuratio bullientis olla,
Ar. **און** Act. **און** scaturientis aquae, ventris,
& c. Fut. O. & I. Fragorem strepitumque edi-
dit, nubes tonans, mola agitata, & c. Bullivit cum
murmure, vel potius Murmuravit bulliendo aqua:
etiam simpliciter sine murmure, Bullivit; ferbuit.

Commovit, dimovit, emovit loco:
און, agitavit, concussit. 3, Accendit, suc-
cenditque ignem. Conv. c. Ch. **און**. Hinc In-
citavit, impulit, in- **און** v. & quod ferè idem,
stigavit. **און** & **און** Cupidum avidumque

reddi- **און** 4, Comportavit in unum, com-
dit. v. **און** posuit: res invicem apponens ap-
plicansve vel imponens. cca. V. i. q. 1, I. Vehe-
mentius bullivit olla, **און** i. q. V. 2, Properavit,
& c. VIII. & pro eo **און** festinavit: à vehemen-
tiore motu. et, Commotus, dimotus fuit.